TOOLS

Fiche Produit

METRE A RUBAN BI-MATIERE ULTIMATE, 10X25MM

REFERENCE : 302.0136 EAN : 4042146832172

* Ruban en acier blanc avec traitement nylon anti-usure
* Classe Il

* Graduation millimétrique des deux cotés et recto verso
* Enrouleur et arrét automatiques

* Boitier en ABS bi-composant

* Equipé d'une dragonne et d'un clip de ceinture

Code EAN
Dimensions
Hauteur en mm
Largeur en mm
Profondeur en mm

Poids

4042146832172

10 m x 25 mm

70,0 mm

70,0 mm

40,0 mm

360 g
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